
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Soubor:Tři pověsti.pdf

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		




				

			

			
					Soubor
	Historie souboru
	Využití souboru
	Metadata

Odkaz na úvodní stránku[image: Soubor:Tři pověsti.pdf]Velikost tohoto JPG náhledu tohoto PDF souboru: 424 × 600 pixelů. Jiná rozlišení: 170 × 240 pixelů | 339 × 480 pixelů | 543 × 768 pixelů | 1 239 × 1 752 pixelů.


Jít na stranu 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

 

[image: následující stránka →]následující stránka →
následující stránka →

Původní soubor (1 239 × 1 752 pixelů, velikost souboru: 5,73 MB, MIME typ: application/pdf, 46 stránek)



Tento soubor pochází z Wikimedia Commons a mohou ho používat ostatní projekty.
Níže jsou zobrazeny informace, které obsahuje jeho tamější stránka s popisem souboru.




Popis


	PopisTři pověsti.pdf	
Русский:  Tři pověsti: od Vl. Syrokomly ; přeložil Jan Nečas - V Praze: Jos. R. Vilímek, 1883

	Datum	
1883
	Zdroj	
https://kramerius5.nkp.cz/search?authors=Syrokomla,%20W%C5%82adys%C5%82aw
	Autor	
Władysław Syrokomla, překlad Jan Nečas




Licence

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	
Toto dílo je volné také v zemích, jejichž právní řád chrání majetková autorská práva po dobu života autora a 70 let po jeho smrti.




Toto dílo je ve Spojených státech amerických dílem volným (public domain), protože tam bylo registrováno u U.S. Copyright Office nebo zveřejněno před 1. lednem 1929.



	Bylo zjištěno, že u tohoto souboru nejsou známa žádná omezení daná autorským právem a právy s ním souvisejícími.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse


	[image: ]
	Tento soubor není kategorizován.


Pomozte se zařazením do jedné či více odpovídajících kategorií (jak na to?), kde bude snáze k nalezení.



Uvědomte prosím uživatele, který jej načetl, pomocí
 {{subst:Please link images|File:Tři pověsti.pdf}} ~~~~






Popisky
češtinaPřidejte jednořádkové vysvětlení, co tento soubor představuje

ruštinaTři pověsti: od Vl. Syrokomly ; přeložil Jan Nečas - V Praze: Jos. R. Vilímek, 1883


Položky vyobrazené v tomto souboru
zobrazuje






datum vytvoření / založení



1883








typ internetového média



application/pdf
















Historie souboru


Kliknutím na datum a čas se zobrazí tehdejší verze souboru.


		Datum a čas	Náhled	Rozměry	Uživatel	Komentář
	současná	11. 2. 2023, 17:22	[image: Náhled verze z 11. 2. 2023, 17:22]	1 239 × 1 752, 46 stránek (5,73 MB)	VasyaRogov	Uploaded a work by Władysław Syrokomla, překlad Jan Nečas from https://kramerius5.nkp.cz/search?authors=Syrokomla,%20W%C5%82adys%C5%82aw with UploadWizard





Využití souboru


Tento soubor používá následující stránka:

	Index:Tři pověsti.pdf




Metadata

Tento soubor obsahuje dodatečné informace, poskytnuté zřejmě digitálním fotoaparátem nebo scannerem, kterým byl pořízen. Pokud byl soubor od té doby změněn, některé údaje mohou být neplatné.
	Konverzní program	FPDF 1.82
	Šifrovaný	no
	Velikost stránky	595.28 x 841.89 pts (A4)
	Verze formátu PDF	1.3



[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/wiki/Soubor:Tři_pověsti.pdf“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



			


				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








